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29 maj 2026 
 
 
Brixo förvärvar kreditportfölj från 4finance 
 
Brixo har förvärvat samtliga svenska presterande krediter under varumärket Vivus från 
4finance AB (”4finance”). Genom transaktionen växer bolaget sin kreditportfölj med cirka 
20 miljoner kronor. 
 
”Förvärvet är ytterligare ett steg i vår tillväxtresa och efter detta har vi nu en total 
utlåning till allmänheten som överstiger 850 miljoner kronor”, säger Martin Johansson, 
VD. 
 
Förvärvet är bolagets nionde sedan 2019 och tidigare förvärv inkluderar kreditportföljer 
från bland annat Forex Bank, Holm Bank och B2 Impact-koncernen. Den huvudsakliga 
tillväxten har dock skett organiskt genom egen nyutlåning. 
 
4finance är ett konsumentkreditinstitut under tillsyn av Finansinspektionen och är en del 
av 4finance Group, en europeisk digital konsumentkreditgivare. 4finance har varit aktiva i 
Sverige sedan 2010 och verkat under varumärkena Vivus, Onea och Friia. I samband med 
transaktionen lämnar de nu den svenska marknaden. 
 
När lagen om viss verksamhet med konsumentkrediter upphävdes den 1 juli 2025 
inleddes en övergångsperiod som löper ut den 31 juli 2026. Därefter får bara banker och 
kreditmarknadsbolag lämna eller förmedla krediter till konsumenter.  
 
”Det pågår en konsolidering av den svenska konsumentkreditmarknaden. Vi är i flera 
dialoger och ser goda möjligheter till fler förvärv av portföljer från aktörer som väljer att 
lämna marknaden”, säger Martin Johansson, VD. 
 
 
Om Brixo 
 
Brixo är ett fintechbolag som utmanar det traditionella banksystemet genom att 
erbjuda sparkonton med statlig insättningsgaranti och konsumentkrediter upp till 
150 000 kronor i Sverige. Bolaget strävar efter att förbättra marknaden för både spar- 
och finansieringstjänster genom att med inlåningsprodukter bidra till en god och trygg 
avkastning på sparande samt genom noggranna kreditprövningar tillgängliggöra 
krediter för en bredare allmänhet. Brixo har tillstånd att driva finansieringsrörelse enligt 
lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse och står under Finansinspektionens 
tillsyn. 
 
Mer information om Brixo finns på brixo.se.  
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